

2024. október 30 - november 10.



299 Ft

Falusi föl  
20%  
315g  
949 Ft/kg



399 Ft

Tuc, Tuc Mini keksz  
többféle  
100g  
3990 Ft/kg



999 Ft

Coccolino öblítő  
többféle  
925-975ml  
1080-1025 Ft/l

Reál

## LEGYEN TIÉD AZ OTTHON KÉNYELME KARÁCSONYRA!

Reál Pont

Gyűjtsd és váltsd be a hűségpontokat,  
és vidd haza a prémium minőségű BerlingerHaus, Svilanit és Vitapur termékeket kedvezményesen!



-23%

BerlingerHaus elektromos  
kávédaráló 150 W - 220/240 V  
Fogyasztói ár: 9989 Ft  
Hűségár: 7699 Ft + 5 pont



-27%

BerlingerHaus forró  
levegős sütő, 5 l  
Fogyasztói ár: 29 999 Ft  
Hűségár: 21 999 Ft + 10 pont



Hűségár: 4699 Ft + 5 pont

-31%

BerlingerHaus 5 darabos  
vágódeszka készlet  
Fogyasztói ár: 6999 Ft  
Hűségár: 4799 Ft + 5 pont

-33%

BerlingerHaus konyhai  
mérleg tállal (max. 5 kg)  
Fogyasztói ár: 5499 Ft  
Hűségár: 3999 Ft + 5 pont

-27%

Akár  
-33%  
kedvezmény

-24%

BerlingerHaus elektromos  
rizsfőző 700 W - 220/240 V  
(lekvár vagy dzsem készítésére is  
használatos)  
Fogyasztói ár: 16 999 Ft  
Hűségár: 12 999 Ft + 5 pont



Svilanit kapucnis takaró  
foszforeszkálós csillagokkal +  
ajándék zokni (gyerek)  
Fogyasztói ár: 14 999 Ft  
Hűségár: 9999 Ft + 5 pont

-33%

Svilanit kapucnis takaró  
+ ajándék zokni (felhőt)  
Fogyasztói ár: 16 499 Ft  
Hűségár: 12 999 Ft + 5 pont

-21%



Royal papucs  
Fogyasztói ár: 5399 Ft  
Hűségár: 3999 Ft + 5 pont

-26%

PetCloud állatágy 48\*66\*15 cm  
Fogyasztói ár: 16 999 Ft  
Hűségár: 11 990 Ft + 5 pont

-29%

Akár  
-33%  
kedvezmény



Hűségpontok gyűjtése: 2024. október 7. és december 31. között. A hűségpontok beváltása: 2024. október 7. és 2025. január 19. között (illetve a készlet erejéig).  
A BerlingerHaus, Svilanit és Vitapur termékválaszték üzletkategóriánként eltérő lehet. A promóció a készlet erejéig érvényes.  
További részletek a [www.real.hu/husegpromocio/](http://www.real.hu/husegpromocio/) weboldalon.

**Riska tejföl**  
20%  
330g  
1664 Ft/kg



**549 Ft**

**Mizo ízesített tejtál**  
többféle  
450ml  
820 Ft/l



**369 Ft**

**Rama sütőmargarin**  
500g  
1498 Ft/kg



**749 Ft**

**Rama margarin**  
classic, sós, vajás ízű  
400g  
1498 Ft/kg



**599 Ft**

**Falusi Esl tej**  
2,8% ,palackos  
1l  
469 Ft/l



**469 Ft**

**Nádudvari túró**  
zsírszegény, félzsíros,  
laktózmentes  
250g  
2396 Ft/kg



**599 Ft**

**Mizo Túró Rudi**  
többféle  
30g  
5300 Ft/kg



**159 Ft**

**Kid's world tojásdesszert**  
+meglepetés  
70g  
6414 Ft/kg



**449 Ft**

**Falusi Gyümölcsjoghurt**  
barackos, epres  
125g  
1032 Ft/kg



**129 Ft**

**Falusi trappista sajt**  
kg  
2990 Ft/kg



**299 Ft/10dkg**

**Reál májas  
2 ízben  
110g  
2173 Ft/kg**



**239Ft**

**Reál Füstölt frankfurti  
140g  
2350 Ft/kg**



**329Ft**

**Finonimo szalámi szeletelt  
többféle  
65g  
5062 Ft/kg**



**329Ft**

**Gierlinger Füstölt főtt  
Tarja, Karaj  
100g  
5490 Ft/kg**



**549Ft**

**Ahida Göcseji csirkemell  
sonka  
kg  
2290 Ft/kg**



**229Ft/10dkg**

**Família Harmónia szalámi  
3 ízben  
kg  
3990 Ft/kg**



**399Ft/  
10 dkg**

**Kometa Útravaló felvágott  
Zala, Fokhagymás, Tavaszi  
kg  
2590 Ft/kg**



**259Ft/10dkg**

**Finonimo Nyári turista  
szalámi  
kg  
2790 Ft/kg**



**279Ft/10dkg**

**Pick párizsi  
Sertés, Chilis-zöldfűszeres  
kg  
2990 Ft/kg**



**299Ft/10dkg**

**Pick Rákóczi szalámi  
csemege, paprikás  
kg  
6990 Ft/kg**



**699Ft/10dkg**

**Reál Gyorsfagyasztott  
Franciasaláta alap  
450g  
1042 Ft/kg**



**469Ft**

**Reál Kókuszreszelék**  
100g  
1890 Ft/kg



**189Ft**

**Dr. Oetker**  
**Eredeti puding**  
**többféle**  
2x40g-2x48g  
3427-4113 Ft/kg



**329Ft**

**Gold Pack darált dió**  
**cukrozott**  
**200g**  
3745 Ft/kg



**749Ft**

**Horváth Rozi Fehérbors,**  
**Feketebors egész, őrlött**  
**14-16g**  
12438-14214 Ft/kg



**199Ft**

**Maggi alap**  
**többféle**  
**28-48g**  
10396-17821 Ft/kg



**499Ft**

**Delikat Étélizesítő**  
**250g**  
2996 Ft/kg



**749Ft**

**Gyermelyi 8 tojásos**  
**száraztészta**  
**Cérnácska, Szélesmetélt**  
**250g**  
1716 Ft/kg



**429Ft**

**Reál asztali só**  
**1kg**  
149 Ft/kg



**149Ft**

**Univer Piros Arany**  
**csemege, csípős**  
**70g**  
4843 Ft/kg



**339Ft**

**Globus vagdalt**  
**többféle**  
**130g**  
2685 Ft/kg



**349Ft**

**Szatmár Aranya**  
**Vitaminaláta**  
**720ml**  
776 Ft/l



**559Ft**

**Winterfresh,  
Orbit draszté  
többféle  
10db**

25 Ft/darab /2db;  
27 Ft/darab /1db



2 db vásárlásától darabja:

**249 Ft**  
1db ára: 269Ft

**Halls cukorka  
többféle  
32-33,5g**

6836-7156 Ft/kg



**229 Ft**

**Bounty, Mars, Snickers,  
Twix szelet  
többféle  
36,5-57g**

4368-6822 Ft/kg



**249 Ft**

**Balaton szelet  
ét, tej, citromos  
27g**

5519 Ft/kg



**149 Ft**

**Milka Tender  
piskótatekerés  
tejes, mogyorós  
37g**

7811 Ft/kg



**289 Ft**

**Györi Édes keksz  
eredeti, kakaós,  
kókuszos  
150g**

2193 Ft/kg /2db;  
2327 Ft/kg /1db



2 db vásárlásától darabja:

**329 Ft**  
1db ára: 349Ft

**Detki Tere-Fere keksz  
többféle  
150-180g**

1661-1993 Ft/kg



**299 Ft**

**Benei nápolyi  
kakaós, citromos  
130g**

2608 Ft/kg



**339 Ft**

**Lay's chips  
többféle**

55-60g

7150-7800 Ft/kg



**429 Ft**

**Foody chips  
sós, sajtos,  
hagymás-tejfölös  
130g**

4223 Ft/kg



**549 Ft**

**Tibi táblás csokoládé  
többféle**

265-295g

4064-4525 Ft/kg



**1 199 Ft**

**Emotion töltött desszert  
eper ízű, mogyoró ízű  
125g**

7032 Ft/kg



**879 Ft**

**Tchibo Eduscho Family,  
Eduscho Instant Classic,  
Intense instant kávé**  
100g  
13790 Ft/kg



**1 379 Ft**

**Omnia Classic, Gold, Evening  
őrölt kávé**  
250g  
5196 Ft/kg



**1 299 Ft**

**Paloma, Karaván  
őrölt kávé**  
900g  
4221 Ft/kg



**3 799 Ft**

**Pickwick tea  
többféle**  
20x1,5-20x2,5g  
11180-18633 Ft/kg



**559 Ft**

**Olympos Citromízestő**  
50%  
0,5l  
598 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**299 Ft**

**Emese ásványvíz  
többféle**  
1,5l  
77 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**115 Ft**

**Minera Fröccsvíz  
Extra szénsavas**  
1,5l  
106 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**159 Ft**

**Heineken alkoholos,  
alkoholmentes sör  
dobozos**  
0,5l  
778 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**389 Ft**

**Teleki Válogatás Villányi  
Irsai Olivér száraz fehérbor**  
0,75l  
1732 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**1 299 Ft**

**St. Hubertus  
gyógynövénylikőr 32-33%  
többféle**  
0,5l  
6798 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**3 399 Ft**

**Jägermeister 35%**  
0,7l  
9284 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**6 499 Ft**

**Baba testápoló  
többféle**  
400ml  
3373 Ft/l



**1 349 Ft**

**Schauma sampon, balsam  
többféle**  
250ml  
3796 Ft/l



**949 Ft**

**Baba Folyékony szappan  
utántöltő  
többféle**  
500ml  
1638 Ft/l



**819 Ft**

**Aquafresh fogkrém  
többféle**  
125ml  
5592 Ft/l



**699 Ft**

**Coca-Cola, Coca-Cola  
Zero, Fanta szénsavas  
üdítőital**  
4x0,33l  
757 Ft/l  
+4x50 Ft  
visszaváltási  
díj



**999 Ft**

**Pepsi szénsavas üdítőital  
több ízben**  
1,5l  
299 Ft/l/2db;  
333 Ft/l/1db  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



2 db vásárlásától darabja:

**449 Ft**  
1db ára: 499 Ft

**Hárs Classic szalvéta  
1rétegű**  
80db  
3 Ft/darab



**259 Ft**

**Adrenalin energital  
többféle**  
0,25 l  
716 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**179 Ft**

**Fuze Tea  
több ízben**  
1,5 l  
266 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**399 Ft**

**Cappy gyümölcsital  
többféle**  
1,25-1,5l  
333-399 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**499 Ft**

**Sió Natura gyümölcslé  
50-100%  
Multivitamin, Őszibarack,  
Piros multivitamin**  
1l  
759 Ft/l



**759 Ft**

**Persil mosópor, gél, kapszula  
többféle**

**20db; 1,35-1,485l; 1,65kg;**  
160 Ft/darab;  
2154-2370 Ft/l;  
1939 Ft/kg



**3 199 Ft**

**Ariel mosópor, gél, kapszula  
többféle**

**1,7-2,15l; 20-24db;  
1,76-1,98kg**  
2046-2588 Ft/l/2db;  
183-220 Ft/db/2db;  
2222-2499 Ft/kg/2db;  
2232-2823 Ft/l/1db;  
200-240 Ft/darab/1db;  
2424-2727 Ft/kg/1db



2 db vásárlásától darabja:

**4 399 Ft**  
1db ára: 4799Ft

**Lenor öblítő  
többféle**

**1200-1600 ml**  
1156-1540 Ft/l/2db;  
1249-1666 Ft/l/1db



2 db vásárlásától darabja:

**1 849 Ft**  
1db ára: 1999Ft

**Pur mosogatószer  
többféle**

**750ml**  
1199 Ft/l



**899 Ft**

**Glade légfrissítő aeroszol  
többféle**

**300ml**  
3330 Ft/l



**999 Ft**

**Domestos  
többféle**

**750ml**  
1065 Ft/l



**799 Ft**

**Bref Brilliant Gel, DeLuxe,  
Color Aktív Wc frissítő  
többféle**

**2x42g; 2x50g**  
12990-15464 Ft/kg



**1 299 Ft**

**Oops! Duo XXL  
Kéztörölő  
2rétegű**

**2tekercs**  
430 Ft/tekercs



**859 Ft**

**Pedigree Alutasakos  
kutyaeledel  
többféle**

**4x100g**  
2123 Ft/kg



**849 Ft**

**Reál Dörzsi Szivacs  
Formázott**

**3db**  
76 Ft/darab



**229 Ft**

**Alufix Sütőpapír,  
Alufólia**

**8-10m; 20ív**  
54-67 Ft/méter;  
27 Ft/ív



**539 Ft**

Az újságot kiadja a Kelet-Ali-Ker Kft., a Reál Hungária Élelmiszer Kft., a Kisalföld Fűszért Kft., az Élésker Kft., mint a Reál hálózat régjós központja.  
A kiadvány érvényes az általuk ellátott üzletekre. Lásd: [www.ali.hu](http://www.ali.hu); [www.real.hu](http://www.real.hu); [www.kisalfold-fuszert.hu](http://www.kisalfold-fuszert.hu); [www.elesker.hu](http://www.elesker.hu)

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők. A termék képek között előfordulhatnak illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.  
\*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.